
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3089,Dostawa-zestawu-walidacyjnego-do-sprawdz
ania-systemu-automatycznego-ETI-MAX-3000.html
05.05.2024, 22:28

Dostawa zestawu walidacyjnego do sprawdzania
systemu automatycznego ETI MAX-3000; zestawu
do izolacji RNA wirusa choroby niebieskiego
języka dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w
Warszawie.

WIW.AD.I.272.25.2013 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu WIW.AD.I.272.252013 pdf, 142.05 KB,

SIWZ WIW.AD.I.272.20.25.2013 pdf, 275.71 KB,

Informacja o wyborze oferty WIW.AD.I.272.25.2013 pdf, 120.04 KB,

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW.AD.I.272.25.2013 pdf, 63.77 KB,

Metadane

Data publikacji : 11.04.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7719/OgloszenieozamowieniuWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7719/OgloszenieozamowieniuWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7720/SIWZWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7720/SIWZWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7832/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7832/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7890/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/7890/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272252013.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/3089,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3088,Dostawa-antygenow-i-surowic-do-aglutynacji-plytowej-dla-Zakladu-Higieny-Weteryna.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3088,Dostawa-antygenow-i-surowic-do-aglutynacji-plytowej-dla-Zakladu-Higieny-Weteryna.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3102,Dostawa-insertow-i-vialek-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3102,Dostawa-insertow-i-vialek-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html

